- 1 -

上 海 市 财 政 局

沪财会备案〔2023〕1 号

关于北京中名国成会计师事务所（特殊普通
合伙）上海自贸试验区分所负责人

变更备案的公告

北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）上海自贸

试验区分所负责人变更备案及有关材料收悉。根据《中华人

民共和国注册会计师法》《国务院关于深化“证照分离”改革

进一步激发市场主体发展活力的通知》（国发〔2021〕7 号）

的有关规定，予以备案。变更备案的相关信息如下：

北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）上海自贸

试验区分所负责人由王蕾变更为郑鲁光。

相关信息已录入备案信息管理系统，可通过注册会计师

行业统一监管平台进行查询。

- 2 -

特此公告。

上 海 市 财 政 局

2023 年 10 月 27 日

信息公开属性：主动公开

抄送：财政部；中国注册会计师协会；上海市市场监督管理局；上

海市注册会计师协会；北京中名国成会计师事务所（特殊普

通合伙）。

上海市财政局办公室 2023 年 10 月 30 日印发